SKF EAZ 80/130
SKF EAZ 130/170
Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso
Manuale d’istruzioni
Instruções de uso

该加热器有从230V-500V，50/60Hz的两相或三相电（仅适用于EAZ 130/170）的不同
型号可供选择。下表为可提供的标准型号：
订货号 电源 电流
EAZ 80/130A 2 x 230 V/50 Hz 40 A
EAZ 80/130B 2 x 400 V/50 Hz 45 A
EAZ 80/130C 2 x 460 V/60 Hz 25 A
EAZ 80/130D 2 x 415 V/50 Hz 35 A
EAZ 130/170A 2 x 230 V/50 Hz 60 A
EAZ 130/170B 2 x 400 V/50 Hz 45 A
EAZ 130/170D 3 x 230 V/50 Hz 43 A
EAZ 130/170E 3 x 400 V/50 Hz 35 A
EAZ 130/170F 3 x 460 V/60 Hz 23 A
EAZ 130/170G 3 x 420 V/60 Hz 30 A
EAZ 130/170H 3 x 415 V/50 Hz 30 A
57SKF EAZ 80/130 & EAZ 130/170
中
文
4. 使用说明
• 电源接头应由具备资质的电气工程师接到供电柜上。
• 比较电源电压和加热器上所示的电压
•  将插头接到电源接头上。因安全的需要，确保轴有良好的接地。电热器是通过
插头的接地线接地的。
• 通过移动手柄调节磁轭，以确保加热器磁轭可以紧贴到要拆下的内圈上。
同时捏紧加热器的手柄，直到磁轭抓到内圈上。
   加热器应放于正确位置并使磁轭与套圈接触，否则严禁开机，以免因强大
磁场作用使两者产生突然撞击。
• 打开加热器电源。因为磁力吸引的作用，磁轭就会牢牢吸附到内圈上。
尝试旋转加热器和内圈，找到感觉松动的时刻，在接下来的30秒内，内圈就会
很容易转动和取下来。
• 关闭加热器电源。
• 从加热器里小心地取出内圈，不要损坏磁轭。
由于内圈在加热过程中被磁化了，它可能会轻粘在磁轭上。
注意！
• 为防加热过头，需要使用精确的测温仪测量加热温度。
• 一旦感应线圈的温度太高，加热器会自动关闭。在冷却下来后，
加热器又可以继续使用。报警灯可在线圈温度过高时发出指示。
• 在内圈被加热的过程中会被磁化。若要重新装回内圈，需要加热后退磁，
请使用有自动退磁功能的SKF的TIH系列加热器。
58 SKF EAZ 80/130 & EAZ 130/170
5. 安全特征
电磁感应加热器具有下列安全特征：
•  过热自动保护功能
•  接头保险丝
•  金属部件已接地
•  在极端条件下（例如：电压不稳定，静电）可进行安全重启
6.  维护
为了确保最佳的性能和最长的使用寿命：
•  防止加热器/磁轭腐蚀，损坏及变形
•  避免撞击磁轭
•  避免将加热器暴露在有水或潮湿的环境中
备件可根据要求提供。
skf.com  |  mapro.skf.com  |  skf.com/mount
®  SKF is a registered trademark of the SKF Group.
©  SKF Group 2017
MP526  ·  2017/11
The contents of this publication are the copyright of the publisher and may not be reproduced (even
extracts) unless prior written permission is granted. Every care has been taken to ensure the accuracy